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30 § Muut asiat: Pastori Satu-Elina Ansaksen virkavapaus 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto  

1) toteaa asian käsittelyn kiireelliseksi  

2) puoltaa pastori Ansaksen 100-prosenttista virkavapautta 1.4.2019-
31.3.2020 väliselle ajalle.  

 

Käsittely 

Kirkkoherra jakoi asian Satu-Elina Ansaksen virkavapaudesta pöydälle. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto  

1) totesi asian käsittelyn kiireelliseksi  

2) päätti puoltaa pastori Ansaksen 100-prosenttista virkavapautta 
1.4.2019-31.3.2020 väliselle ajalle. 

 

 

 

Selostus 

Asian käsittelyllä on kiire, jotta Pakilan seurakunnan papiston työre-
surssitilanne saadaan turvattua keväälle ja kesälle 2019.  

Pastori Satu-Elina Ansas on anonut 100-prosenttista virkavapautta ajal-
le 1.4.19-31.3.20 toimiakseen 100 –prosenttisesti Helsingin seurakun-
tayhtymän palveluksessa.  

 

Ansas aloitti 100 –prosenttisesti sairaalasielunhoidon pappina 1.9.18 ja 
tämä työjakso kestää 31.3.19 asti.   

Seurakuntaneuvosto on linjannut päätöksessään 28/2015, että virkava-
pauden kesto on maksimissaan pääsääntöisesti yksi vuosi, perustellus-
ta syystä kesto voi olla maksimissaan kaksi vuotta esim. silloin kun ky-
seessä on toisen tehtävän määräaikainen hoito (liite 1, s. 2) 

Ansaksen 100 –prosenttiselle virkavapausanomukselle on hyvät perus-
telut  

1)  Ansaksen suorittama tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto tulee 
kehittämistyössä käyttöön  



2) työnkuvaan kuuluva 50 –prosenttisen kehittämistyön voi katsoa ole-
van toisen tehtävän määräaikaista hoitamista, mistä johtuen virkava-
pauden kesto voi olla yhteensä hieman yli 1,5 vuotta (1.9.18-1.4.20)   

 

Meilahden Torni- ja Kolmiosairaalat ovat vilkkaita akuutteja yleissairaa-
loita, joissa hoidetaan monia päivystystoimintaan ja tehohoitoon sekä 
valtakunnallisiin erityisvastuualueisiin liittyviä erikoisterveydenhoidon 
toimintoja. Erilaisia hallinnollisia HYKS-sairaanhoitoalueen tulosyksiköi-
tä näissä sairaaloissa toimii kymmenen. Niissä hoidettiin vuonna 2018 
301856 poliklinikkakäyntiä ja 30910 hoitojaksoa. Hoitopäiviä oli 158368. 
Sairaalojen yhteyteen on rakenteilla uusi Töölön sairaalan korvaava ja 
Syöpätautiklinikan toimintaa laajentava Siltasairaala (2023). Näkisim-
me, että jatkuvan sosiaali- ja terveydenhuollon, kyseisten sairaaloiden 
toimintamallien, muun muassa akuuttilääketieteen ja ns. magneettisai-
raalahankeen, kehityksen sekä uusien rakennushankkeiden myötä olisi 
nyt tärkeää kartoittaa ja ajanmukaistaa myös sairaalasielunhoitotyön 
rakenteet ja resurssit sekä sen integroitumisvalmiudet alueen hoitotyö-
hön. Akuutin sielunhoitotyön ammatillisen osaamisen korkeatasoisuus 
tulisi turvata paneutumalla työn kehittämiseen ja palvelumallintamiseen. 

Kyseisten sairaalojen sielunhoitotyön resurssit ovat säilyneet vuosi-
kymmeniä samana, vaikka sairaala on kasvanut ja sen toimintakenttä 
laajentunut monitahoisesti sinä aikana. Jotta voisimme vastata ajanmu-
kaisesti alati kehittyvän työalueemme sielunhoidon tarpeisiin, näkisim-
me tiimityömallin kehittämisen merkityksellisenä. Se nivoutuisi luonte-
vaksi osaksi akuutin hoitotyön jo vakiintunutta tiimityömallia. Tiimityö 
edellyttää kuitenkin tuoreempaa resursointiajattelua. Jotta voisimme 
työskennellä hektistä perustehtäväämme, työn kehittämistä ja työhyvin-
vointiamme edistävän tiimityön keinoin riittävän paneutuen, tarvitsemme 
työalueellemme uuden kolmannen sairaalapapin. 

Olemme olleet kiitollisia, että Satu-Elina Ansas on voinut työskennellä 
kanssamme syksystä 2018. Sairaalapastori Ansaksen osaaminen mm. 
palvelumalliajattelussa olisi nyt ja jatkossa oleellista tietotaitoa tässä 
kehitysprosessissa. Hän on valmistunut palvelumuotoilijaksi keväällä 
2018, tuntee hyvin segmentointiajattelun ja hänellä on kokemusta myös 
tiimityömallien rakentamisesta. 

Näkisimme tärkeänä, että hän voisi jatkaa täydellä työajalla kanssamme 
Meilahden sairaalassa. 

Helsingissä 4. maaliskuuta 2019 

Meilahden sairaalan sairaalapastorit Pirkko Linder, Maarit Kolsi sekä 
johtava sairaalapastori Jussi Ollila 

Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén puoltaa esitystä, mikäli  
Pakilan seurakuntaneuvosto myöntää virkavapauden.   



Tämän johdosta esitämme Pakilan seurakuntaneuvostolle asiaa seuraavasti: 

Seurakuntapappi Satu-Elina Ansas työskentelee 1.4. 2019-31.3.2020 välisen ajan 
100%:sti Helsingin seurakuntayhtymän palveluksessa.  

1.4.-31.12.2019 väliseltä ajalta on jo tehty 50% vv päätös sairaalasielunhoitotyös-
sä Helsingin seurakuntayhtymässä.  

1.1.2020-31.3.2020 välisen ajan hän työskentelee Helsingin seurakuntayhtymän 
palveluksessa 100 %:sti. Ko. ajalta anotaan virkavapautta seurakuntapastorin vi-
rasta Pakilan seurakunnassa. 

Jussi Ollila, johtava sairaalapastori  

 

Liitteet 

10 Virkavapauksien ja työlomien myöntämisen periaatteet Pakilan 
seurakunnassa 

 

 

 

 

 



 


